
oBJEDNÁvKA
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace Středočeského kraje,

ıčoz 060 97 758, Dıčz cz06097758
Zapsaná v Obchodním rejstříku spisová Značka Pr 1593 vedená u Městského Soudu

v Praze ' -
(dále také „Objednatel“)

Objednávka č. 220 Dodavatel:
(číslo objednávky uveďte na faktu ře)

Perfect office studio s.r.o.
vyřizuje: Eva Pichterová Strakonická1199/2d
Telefon: + 150 OO Praha 5
e-mail: IČO: 27258301

DIČ; czz7258301

oBJEDNÁvÁMEz
Předmět a) dodávka Vybavení kanceláří dle přílohy
objednávky zboží

b) dodávka
Služby

Cena a) za kus
Objednávky b) celkem, včetně 86.5695 Kč

DPH
Termín dodání Říjen 2019
Místo dodání Husova 156/21, Praha 1

1. Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady Spojené S dopravou a obalovým
materiálem.

2. Předmět objednávky Se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti
oboustranně Stvrzenému předávacímu protokolu. Náhradní způsob dodání je
vyloučen. V případě, že Dodavatel bude v prodlení S dodáním Předmětu objednávky
o více než 2 dny, je Objednatel oprávněn Objednávku Stornovat bez jakýchkoliv
Stornopoplatků a Sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel Současně
oprávněn odmítnout převzetí v mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.

3. Tato Objednávka je odvolatelná a lzejì odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze Strany
Dodavatelé.

4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je Smlouva uzavřena a účinná je od okamžiku
zveřejnění vregistru Smluv, podléhá-li zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí
může být realizováno také prostřednictvím e-mailové komunikace Se souhlasným
potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatelé, které byt' podstatně nemění podmínky
Objednávky, Se nepovažují za přijetí Objednávky a Smlouva není uzavřena. Strany
následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech Smluvního vztahu.
Nedohodnou-li Se na uzavření Samostatné smlouvy nebyl Smluvní vztah uzavřen.

5. Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neu pravené Se přiměřeně aplikuje
zákonná úprava a výslovně Se vylučují z užití obchodní zvyklosti a obchodní
podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým Objednatel samostatně písemně
nepřistoupil.

6. Fakturu zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: eva.richterova@sccr.cz,
splatnost faktury 30 dní od jejího doručení s tím, že za den Splnění Se považuje
den odepsání z účtu Objednatele.

Středočeská centráia cestovního ruchu (SCCP) Příspěvková organizace štředočeského kraje
Husova 156/21 /Praha 1 - Staré Město /11O OO / CZ Nejsme plátci DPi-I
Wwwxzentratbohemiaeu ıčo: 08097758, Dıč: czoeoe77se
Tel.: +420 222 288 911 Číslo účtu: DFI: Banka as. 2023240006/600C



V Praze olne: 16. 9. 2019

J
Mgr-(Zuzana Vojtová
ředitelka Organizace

podpis a razítko

Příkazce operace: Mgr. Zuzana Vojtová

Ekonomické oddělení: Markéta Portužá ková

Vedoucíúseku/střediska Mgr. Eva Richterová

Přispevkevá Organizace Středočeského kraje
Nejsme plátci DPI-l

IČO: 06097758, DIČ: (3206097758
cı'šıo účtu: PPF Banka as. 2023240006/600c

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)
Husova 156/2i / Praha i - Stare' Mesto /ilO OO / C2
Wwwcentralbohemiáeu
Tel.: +420 222 288 911



Nabídka kancelářského nábytku
Zhotovitel:
Perfect Office studio S.r.o.
Strakonická 1199 / 2d
150 00 Praha 5
IčO: 27258301
DIč: 0227258301
IGII_
č. účtu: 7649260001 /5500

nábytek Hobilxact ,skříně Strong ,

: řada Exact/Hobis

barva: desky,dveře,půda,dno,čílka :třešeň

Pro:
Středočeské centrum
cestovního ruchu
Husova 156/21
Praha1 '
IčO: 06097785
DIČ: I
IeI/faxz_/

korpusy,police, kovy: bílá
Č. Řada Kód Název KS Cena/ks Cena celkem
1 EXACT XPS200P Pracovní stůl rohový 1,00 10477,00 10477,00
2 HObiS 2019 FKD atyp krycí desky pod stůl 1,00 2400,00 2400,00
3 l-lobis 2019 K 25 C 80 Kontejner 5 Zásuvky 40x75,5x800m 1,00 5791,00 5791,00
4 l-lobis 2019 Ř 400 800 30 Rektífikace 3 cm 4,7 x (2,7 - 4,7) cm 6,00 163,00 978,00
5 l-lobis 2019 S 2 80 01 Skříň policová dveřová 80 x 76,8 x 40 cm 1,00 3474,00 3474,00
6 Hobis 2019 S 5 80 01 Skříň šatní dvéřová 80x192x40 1,00 5427,00 5427,00
7 Hobis 2019 SZ 3 80 02 Skříň dveřová 80 x 115,2 x 40 s nikou a zámkem 2,00 4073,00 8146,00
8 l-lobis 2019 SZ 5 80 03 Skříň policová, dveře dole, 80 x 192 x 40 cm, obyč. Zámek 2,00 5163,00 10326,00
9 ELEKTRO VAULT PTCZ 01 Zásuvka pevná-1 x elektro,2xUSB,1xUSB charge,Qí 1,00 2915,00 2915,00
Celkem 49934, 00

konferenční křesílka FAN+ stolek se skl. deskou, barva potah Next, kov chrom, deska mléčná
Č. Řada Kód Název KS Cena/ks Cena celkem
1 PROFIM FAN 10H CHROM konferenční křeslo, pot.1 2,00 5480,00 10960,00
2 PŘOFIM STOLY SH40 CHROM konferenční stolek: deska sklo d.600, v.450, kluzáky filc 1,00 4320,00 4320,00
Celkem 15280, 00

konferenční stůl Hobís UNI, barva akát, podnož kov: šedálbílálčerná
Č. Řada Kód Název Ks Cena/ks Cena celkem
1 H2018 UNI IUJ 1200 IJednaciStüı 120 x 80 cm | 2,00| 3880,00I 7760,00
Celkem 7760,00

Cena dodávky
Cena zboží bez DPH 72974,00
Montáž 8,0 0/0 (doprava, manipulace, montáž,|ikvidace obalů) 5838,00
Sleva 10,0 0/0 -7267,00

Cena celkem bez DPH 71545,00
DPH 21% 15024,5O
Cena celkem s DPH 86569,50

Termín dodání: 2-3 týdny, nábytek Profim: 4 týdny

Vyřizuje: ,tep j eman;
V Praze 16.9.2019

PERFECT OFFICE I žHavıfk Ten Strakonická- 11.99l2d Praha 5 www.perfect-oflìce.cz_

Stránka 1 Z 5




